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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. SSV Grenzach 4788   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   3/  3  12/  0
Gesamt für den Verband    3/   3   12/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

3. 1. Hanauer SV 1912 5151   6/  8  37/  0
4. Bad Homburger SC 4063  10/ 11  34/  0
5. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  22/  9  82/  5
6. Erster Offenbacher SC 5190   8/  7  26/  0
7. SC Undina Bruchköbel 90 5302   2/  6  16/  0
8. SG Frankfurt 4965   3/  3  13/  0
9. SKG Sprendlingen 5294   6/  6  21/  0

10. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   4/  6  19/  0
11. SV ISF Sindlingen 5832   5/  6  24/  1
12. TG 1837 Hanau 5415   7/  6  23/  0
13. TSV Heusenstamm 1873 6478  13/  7  36/  1
14. WSV Großkrotzenburg 4856  14/ 12  75/  2

Gesamt für den Verband  100/  87  406/  9

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  104/  90  419/  9
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Abschnitt 2 - Samstag 28.04.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter weiblich Fritz Doliwa TG 1837 Hanau
Schiedsrichter männlich Thomas Müller Erster Sodener SC
Starter weiblich Diana Presse Erster Offenbacher SC
Schwimmrichter 1 Astrid Schilling SKG Sprendlingen
Schwimmrichter 2 Giuseppe Condemir DSW 1912 Darmstadt e.V.
Sprecher 1 Christine Uhlig TG 1837 Hanau
Auswerter 1 Angelika Bürger SV Moenus
Protokollführer Joachim Bürger SV Moenus

Zielgericht
Zielrichterobmann Cerstin Müller Erster Sodener SC
Zielrichter 1 Andrea Weiß 1. Hanauer SV 1912
Zielrichter 2 Judith Schulz 1. Hanauer SV 1912

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Syar Shakirov DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Thorsten Magel WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Heidi Reisert WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Andrea Paul TSV Heusenstamm 1873
Zeitnehmer Bahn 4 Uwe Weck SKG Sprendlingen
Zeitnehmer Bahn 5 Shashank Gupta SV ISF Sindlingen
Reservezeitnehmer 1 Angela Maurer Bad Homburger SC
Reservezeitnehmer 2 Michael Andres Bad Homburger SC

Wendegericht
Wenderichter Obmann Melanie Scheibel DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 1 Peter Bohn WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 2 Peter Bohn WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 3 Melanie Scheibel DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 4 Natascha Wahnke EFSC
Wenderichter Bahn 5 Natascha Wahnke EFSC
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 und jünger
1. 1. Mannschaft 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,59

Sophia Ivanova 2008 50m: 00:35,80 (00:35,80)
Svea Lode 2008 100m: 01:14,82 (00:39,02)
Sofia Jin Vascotto 2008 150m: 01:53,31 (00:38,49)
Klara Keil 2008 200m: 02:31,59 (00:38,28)

2. 2. Mannschaft 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,71
Claudia Ventimiglia 2008
Amelie Sophia Scheibel 2007
Alina Jesse 2008
Mara Kutzer 2008 200m: 02:43,71 (02:43,71)

3. 3. Mannschaft 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:49,92
Anna Grimm 2009
Anastasia Plassmann 2009
Nele Michalk 2009
Katharina Werner 2009 200m: 02:49,92 (02:49,92)

4. 1. Mannschaft 2007 TSV Heusenstamm 1873 02:53,60
Jana Lesnik 2008
Kaylin Malt 2007
Lucia Wehberg 2007
Sophie Götze 2008 200m: 02:53,60 (02:53,60)

disqualifiziert
1. Mannschaft 2007 WSV Großkrotzenburg
Sarah Fischer 2009
Wilhelmine Kratz 2010
Emily Stein 2007
Olivia Haake 2009

Die 1. Schwimmerin Startvor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:48
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Wettkampf 18 - 4x50m Freistil männlich
Jahrgang 2007 und jünger
1. 1. Mannschaft 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,65

Felix Fraszczak 2008
Marcell Shakirov 2008
Maximilian Zimmermann 2008
Sebastian Manafov 2009 200m: 02:35,65 (02:35,65)

2. 2. Mannschaft 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,07
Theodor Heuberger 2008
Sokrates Frutos Tzouvaras 2009
Francesco Barberio 2008
Maximilian Ott 2008 200m: 02:56,07 (02:56,07)

3. 1. Mannschaft 2007 WSV Großkrotzenburg 02:59,34
Noah Körber 2010
Julian Neubert 2008
Markus Müller 2007
Louis Herr 2007 200m: 02:59,34 (02:59,34)

nicht am Start
1. Mannschaft 2007 SV ISF Sindlingen

Wettkampf 19 - 4x100m Freistil weiblich

Wettkampf 20 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
1. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,06 167 12

Jahrgang 2007
1. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,29 152 12

Jahrgang 2006
1. Amelie Glasmann 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:26,48 251 12
2. Marlene Marker 2006 SG Frankfurt 01:35,01 189 8
3. Angelina Comoli 2006 Erster Offenbacher SC 01:46,68 134 5

nicht am Start
Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC
Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg
Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2005
1. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 01:18,03 342 12
2. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 01:27,61 242 8
3. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 02:03,77 85 5

Jahrgang 2004
1. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:21,78 297 12
2. Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23,08 284 8
3. Eva-Maria Schirmeister 2004 TSV Heusenstamm 1873 01:32,40 206 5
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
1. Hannah Albert 2003 Bad Homburger SC 01:22,73 287 12
2. Maxine Poldrack 2003 TSV Heusenstamm 1873 01:41,79 154 8

Jahrgang 2002 und älter
1. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 01:12,69 424 12
2. Paula Fromm 2000 TSV Heusenstamm 1873 01:27,63 242 8
3. Marlene Nimbler 2002 WSV Großkrotzenburg 01:28,87 232 5
4. Sarah Böttcher 2002 TSV Heusenstamm 1873 01:30,98 216 2

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
1. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,30 65 12

Jahrgang 2007
1. Loay Ali 2007 SG Frankfurt 01:54,64 73 12

Jahrgang 2006
1. Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:35,73 126 12
2. Jonas Aaron Wittgruber 2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:45,96 93 8

Jahrgang 2004
1. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 01:28,89 158 12

Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2008
1. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,55 243 12

  100m: 01:43,83 (01:43,83) | 200m: 03:35,55 (01:51,72)
2. Emma Janovsky 2008 Erster Offenbacher SC 04:15,97 145 8

  100m: 02:03,42 (02:03,42) | 200m: 04:15,97 (02:12,55)
3. Janka Czilli 2008 Bad Homburger SC 04:35,85 116 5

  100m: 02:15,64 (02:15,64) | 200m: 04:35,85 (02:20,21)

nicht am Start
Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2007
1. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,49 227 12

  100m: 01:45,11 (01:45,11) | 200m: 03:40,49 (01:55,38)
2. Lucia Wehberg 2007 TSV Heusenstamm 1873 04:13,35 149 8

  100m: 02:01,53 (02:01,53) | 200m: 04:13,35 (02:11,82)
3. Dana Dülge 2007 SC Undina Bruchköbel 90 04:14,23 148 5

  100m: 02:02,76 (02:02,76) | 200m: 04:14,23 (02:11,47)

Jahrgang 2006
1. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 03:14,76 329 12

  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:14,76 (01:39,85)
2. Maike Zoia 2006 SG Frankfurt 03:27,58 272 8

  100m: 01:39,77 (01:39,77) | 200m: 03:27,58 (01:47,81)
3. Layla Lesnik 2006 TSV Heusenstamm 1873 03:28,11 270 5

  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:28,11 (01:48,74)
4. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:07,03 161 2

  100m: 02:02,71 (02:02,71) | 200m: 04:07,03 (02:04,32)
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2005
1. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 03:49,10 202 12

  100m: 01:48,47 (01:48,47) | 200m: 03:49,10 (02:00,63)
2. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 04:06,05 163 8

  100m: 01:59,05 (01:59,05) | 200m: 04:06,05 (02:07,00)

nicht am Start
Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2004
1. Sophie Böttcher 2004 TSV Heusenstamm 1873 03:11,56 346 12

  100m: 01:31,71 (01:31,71) | 200m: 03:11,56 (01:39,85)

Jahrgang 2003
1. Sanae Asbuaie 2003 TSV Heusenstamm 1873 03:39,70 229 12

  100m: 01:44,97 (01:44,97) | 200m: 03:39,70 (01:54,73)

Jahrgang 2002 und älter
1. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 03:11,06 349 12

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:11,06 (01:39,49)

Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:45,99 151 12

  100m: 01:49,98 (01:49,98) | 200m: 03:45,99 (01:56,01)
2. Leonard Steinweg 2008 Erster Offenbacher SC 03:49,55 144 8

  100m: 01:51,83 (01:51,83) | 200m: 03:49,55 (01:57,72)
3. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:53,11 137 5

  100m: 01:54,01 (01:54,01) | 200m: 03:53,11 (01:59,10)
4. Jonas Ott 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:53,88 136 2

  100m: 01:56,89 (01:56,89) | 200m: 03:53,88 (01:56,99)
5. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:55,17 134 1

  100m: 01:56,49 (01:56,49) | 200m: 03:55,17 (01:58,68)
6. Luis Paul Retzlaff 2008 Bad Homburger SC 03:55,62 133

  100m: 01:53,32 (01:53,32) | 200m: 03:55,62 (02:02,30)
7. Lothar Zilai Wang 2008 SG Frankfurt 04:13,73 106

  100m: 02:04,83 (02:04,83) | 200m: 04:13,73 (02:08,90)

nicht am Start
Hamza Remmach 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Jahrgang 2007
1. Loay Ali 2007 SG Frankfurt 03:53,87 136 12

  100m: 01:52,15 (01:52,15) | 200m: 03:53,87 (02:01,72)
2. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 04:03,03 121 8

  100m: 01:59,55 (01:59,55) | 200m: 04:03,03 (02:03,48)

nicht am Start
Henri Göbel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.
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noch Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2006
1. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:11,05 250 12

  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:11,05 (01:38,34)
2. Finn Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 03:49,30 144 8

  100m: 01:49,55 (01:49,55) | 200m: 03:49,30 (01:59,75)
3. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 03:56,41 132 5

  100m: 01:56,71 (01:56,71) | 200m: 03:56,41 (01:59,70)
4. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 03:57,58 130 2

  100m: 01:53,60 (01:53,60) | 200m: 03:57,58 (02:03,98)

disqualifiziert
Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg

Bei 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24

Jahrgang 2005
1. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 03:02,26 288 12

  100m: 01:28,15 (01:28,15) | 200m: 03:02,26 (01:34,11)
2. Gero Schuler 2005 Bad Homburger SC 03:21,28 214 8

  100m: 01:38,08 (01:38,08) | 200m: 03:21,28 (01:43,20)
3. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 04:06,00 117 5

  100m: 02:01,47 (02:01,47) | 200m: 04:06,00 (02:04,53)

Jahrgang 2004
1. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 03:12,43 245 12

  100m: 01:36,75 (01:36,75) | 200m: 03:12,43 (01:35,68)
2. Jan Schilling 2004 SKG Sprendlingen 03:24,49 204 8

  100m: 01:35,35 (01:35,35) | 200m: 03:24,49 (01:49,14)
3. Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau 03:46,91 149 5

  100m: 01:51,10 (01:51,10) | 200m: 03:46,91 (01:55,81)

Jahrgang 2003
1. Marlon Büttner 2003 TSV Heusenstamm 1873 03:19,96 218 12

  100m: 01:32,93 (01:32,93) | 200m: 03:19,96 (01:47,03)

Jahrgang 2002 und älter
1. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 02:48,24 366 12

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:48,24 (01:27,46)
2. Paul Kleiner 2000 Bad Homburger SC 03:05,99 271 8

  100m: 01:29,56 (01:29,56) | 200m: 03:05,99 (01:36,43)

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
1. Wilhelmine Kratz 2010 WSV Großkrotzenburg 00:49,46 139 12
2. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,38 132 8

Jahrgang 2009
1. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:45,66 177 12
2. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,26 160 8
3. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,90 144 5
4. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,90 144 2
5. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,45 131 1
6. Tialda Grahl 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,61 116
7. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,28 111
8. Ana Feline Jährling 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,62 93
9. Mira Assel 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,21 85
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2009
10. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 00:59,76 79
11. Annalena Schumann 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,45 55
12. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,37 42

Jahrgang 2008
1. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,56 235 12
2. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,66 217 8
3. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,40 206 5
4. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,71 202 2
5. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,20 151 1
6. Melanie Schneider 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,50 148
7. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:48,83 145
8. Lenja Heiermeier 2008 1. Hanauer SV 1912 00:49,28 141
9. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,06 134
10. Noèmi Eszter Preuschhoff 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,89 121
11. Sophia Heinrich 2008 TG 1837 Hanau 00:52,03 120
12. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 00:55,12 101
13. Mona Gashi 2008 TG 1837 Hanau 00:56,30 94
14. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:56,89 91
15. Maxime Schuster 2008 SV ISF Sindlingen 00:59,99 78
16. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,85 41

Jahrgang 2007
1. Ema Gashi 2007 TG 1837 Hanau 00:49,04 143 12
2. Kaylin Malt 2007 TSV Heusenstamm 1873 00:50,97 127 8
3. Snigdha Gupta 2007 SV ISF Sindlingen 00:57,30 89 5

disqualifiziert
Sarah Jeck 2007 WSV Großkrotzenburg

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Jahrgang 2006
1. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,55 273 12
2. Maxima Eichler 2006 SKG Sprendlingen 00:45,06 184 8
3. Janka Sticha 2006 1. Hanauer SV 1912 00:48,20 151 5
4. Melanie Felsinger 2006 1. Hanauer SV 1912 01:02,78 68 2

disqualifiziert
Miyu Aoki 2006 SV ISF Sindlingen

Vor der 25m Wende wurden mehrere Armzüge in Bauchlage durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:49

Jahrgang 2005
1. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 00:42,87 214 12
2. Anna Zoe Moenan 2005 SV ISF Sindlingen 00:44,72 189 8
3. Paris Schuster 2005 SV ISF Sindlingen 00:45,34 181 5
4. Tugba Yavuz 2005 WSV Großkrotzenburg 01:03,09 67 2

Jahrgang 2004
1. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 00:36,29 353 12
2. Maja Greven 2004 Bad Homburger SC 00:39,29 278 8
3. Hanna Blecken 2004 SKG Sprendlingen 00:41,39 238 5
4. Sophia Katharina Maurer 2004 Bad Homburger SC 00:42,07 227 2
5. Xenia Felicitas Kindt 2004 SKG Sprendlingen 00:43,63 203 1
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
1. Patricia Paul 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:42,98 213 12
2. Hannah-Marie Weck 2003 SKG Sprendlingen 00:46,30 170 8

Jahrgang 2002 und älter
1. Vanessa Czerniecki 2001 Bad Homburger SC 00:35,41 380 12
2. Marlene Nimbler 2002 WSV Großkrotzenburg 00:40,40 256 8
3. Clara Daus 2000 1. Hanauer SV 1912 00:46,42 169 5

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
1. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:57,12 58 12
2. Noah Körber 2010 WSV Großkrotzenburg 01:05,49 39 8

nicht am Start
Leonard Benn 2010 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2009
1. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,24 135 12
2. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,99 82 8
3. Jasper Lau 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:54,32 68 5
4. Johannes Renker 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,66 51 2

nicht am Start
Ben Greven 2009 Bad Homburger SC
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC
Niclas Kimler 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V.

disqualifiziert
Alexander Smirnow 2009 Erster Offenbacher SC

Zielanschlag in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jahrgang 2008
1. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,41 179 12
2. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,01 112 8
3. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,02 87 5
4. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 00:51,33 81 2
5. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 00:51,33 81 1
6. Amin Mohamed Hamani 2008 1. Hanauer SV 1912 00:55,43 64
7. Lothar Zilai Wang 2008 SG Frankfurt 00:55,56 63
8. Peter Rodionov 2008 Bad Homburger SC 00:56,99 59
9. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:04,42 41

Jahrgang 2007
1. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 00:50,19 86 12
2. Burak Merdal 2007 SV ISF Sindlingen 00:53,30 72 8
3. Michael Busel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:58,58 54 5

Jahrgang 2006
1. Linus Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 00:47,27 103 12
2. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 00:48,36 97 8
3. Pierre Blumoer 2006 TG 1837 Hanau 00:53,04 73 5
4. Nikita Kreiter 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,83 48 2
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noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2006

nicht am Start
Ali Virit 2006 SV ISF Sindlingen

disqualifiziert
Marcel Burbach 2006 1. Hanauer SV 1912

Der Schwimmer hat die Rückenstrecke in Bauchlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jahrgang 2005
1. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:38,25 196 12
2. Rene Fischer 2005 1. Hanauer SV 1912 00:39,24 181 8
3. Leonard Jacopo Kotthoff 2005 SV ISF Sindlingen 00:39,96 171 5
4. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,43 166 2
5. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,24 156 1

Jahrgang 2004
1. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:41,96 148 12
2. Leon Grützner 2004 SKG Sprendlingen 00:45,54 116 8
3. Linus Malte Wilmers 2004 1. Hanauer SV 1912 00:46,07 112 5
4. Bryan Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 00:46,62 108 2
5. Kevin Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 00:46,93 106 1

Jahrgang 2003
1. Lenn Schernick 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:37,12 214 12
2. Maxim Düll 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:38,43 193 8
3. Philip Kleiner 2003 Bad Homburger SC 00:41,88 149 5

nicht am Start
Leyla Hercules 2003 TSV Heusenstamm 1873

Jahrgang 2002 und älter
1. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 00:32,32 324 12
2. Jakob Tackenberg 2002 Bad Homburger SC 00:34,91 257 8
3. Conor Holden 2002 TSV Heusenstamm 1873 00:35,56 243 5
4. Alex Cetin 2002 TSV Heusenstamm 1873 00:37,04 215 2
5. Christian Felsinger 2000 1. Hanauer SV 1912 00:37,67 205 1
6. Felix Panholzer 2002 1. Hanauer SV 1912 00:38,24 196

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
1. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:19,75 227 12
2. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:25,15 209 8
3. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 03:33,91 184 5

Jahrgang 2006
1. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 02:56,10 331 12
2. Jana Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 02:57,75 322 8
3. Amelie Glasmann 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:00,07 309 5
4. Maike Zoia 2006 SG Frankfurt 03:17,81 233 2

nicht am Start
Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
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noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2005
1. Clara Straßburger 2005 SSV Grenzach 02:47,90 382 12
2. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 02:49,79 369 8
3. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 03:01,07 304 5
4. Sophie Alexandra Winter 2005 Erster Offenbacher SC 03:17,00 236 2
5. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 03:21,89 219 1
6. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 04:00,93 129

Jahrgang 2004
1. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:47,40 385 12
2. Eva-Maria Schirmeister 2004 TSV Heusenstamm 1873 03:17,64 234 8

Jahrgang 2003
1. Maxine Poldrack 2003 TSV Heusenstamm 1873 03:26,68 204 12

Jahrgang 2002 und älter
1. Paula Fromm 2000 TSV Heusenstamm 1873 02:57,40 324 12
2. Sarah Böttcher 2002 TSV Heusenstamm 1873 03:09,97 263 8
3. Paula Poldrack 2002 TSV Heusenstamm 1873 03:10,52 261 5
4. Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen 03:17,75 234 2

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
1. René Wahnke 2007 SG Frankfurt 03:15,28 176 12

Jahrgang 2006
1. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:55,80 242 12
2. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 03:18,22 169 8
3. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 03:47,78 111 5
4. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 04:16,48 78 2

Jahrgang 2005
1. Francesco Schiavio 2005 SV ISF Sindlingen 02:52,43 257 12
2. Lenny Breer 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:56,72 238 8
3. Rene Fischer 2005 1. Hanauer SV 1912 03:19,37 166 5

Jahrgang 2004
1. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 02:53,08 254 12
2. Nemanja Prerad 2004 Erster Offenbacher SC 03:01,16 221 8

Jahrgang 2002 und älter
1. Nikolei Höglinger 2000 SV ISF Sindlingen 02:42,08 309 12
2. Dominik Michel 2002 TSV Heusenstamm 1873 02:50,93 263 8

Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
1. Wilhelmine Kratz 2010 WSV Großkrotzenburg 00:57,08 126 12
2. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:59,56 111 8
3. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,07 93 5

disqualifiziert
Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau

Zielanschlag mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,27 184 12
2. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,67 180 8
3. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,91 178 5
4. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,64 136 2
5. Mira Assel 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,84 127 1
6. Ana Feline Jährling 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,33 124
7. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,09 113
8. Tialda Grahl 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,82 109
9. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 00:59,86 109
10. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,85 104
11. Helena Prokic 2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:04,76 86
12. Annalena Schumann 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:06,06 81

disqualifiziert
Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45

Jahrgang 2008
1. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,56 265 12
2. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,18 197 8
3. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:54,93 141 5
4. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,13 140 2
5. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,73 128 1
6. Mona Gashi 2008 TG 1837 Hanau 00:56,88 127
7. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,41 124
8. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,84 121
9. Noèmi Eszter Preuschhoff 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,08 113
10. Melanie Schneider 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,66 110
11. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 00:59,78 109
12. Lenja Heiermeier 2008 1. Hanauer SV 1912 01:01,34 101
13. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,48 101
14. Maxime Schuster 2008 SV ISF Sindlingen 01:04,82 86

Jahrgang 2007
1. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 00:49,43 194 12
2. Paulina Hahn 2007 Erster Offenbacher SC 00:50,63 181 8
3. Ema Gashi 2007 TG 1837 Hanau 00:51,10 176 5
4. Snigdha Gupta 2007 SV ISF Sindlingen 00:56,21 132 2
5. Kaylin Malt 2007 TSV Heusenstamm 1873 00:56,26 131 1
6. Dana Dülge 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:58,72 116

disqualifiziert
Lucia Wehberg 2007 TSV Heusenstamm 1873

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43

Jahrgang 2006
1. Maxima Eichler 2006 SKG Sprendlingen 00:48,24 209 12
2. Miyu Aoki 2006 SV ISF Sindlingen 00:51,70 169 8
3. Janka Sticha 2006 1. Hanauer SV 1912 00:54,25 147 5

Jahrgang 2005
1. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 00:48,88 201 12
2. Paris Schuster 2005 SV ISF Sindlingen 00:48,99 199 8
3. Anna Zoe Moenan 2005 SV ISF Sindlingen 00:50,88 178 5
4. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 00:56,65 129 2
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2005
5. Tugba Yavuz 2005 WSV Großkrotzenburg 01:01,27 102 1

Jahrgang 2004
1. Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg 00:40,51 353 12
2. Sena Akpolad 2004 WSV Großkrotzenburg 00:59,31 112 8

Jahrgang 2003
1. Patricia Paul 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:46,76 229 12

nicht am Start
Nathalie Frank 2003 SKG Sprendlingen

Jahrgang 2002 und älter
1. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 00:41,23 335 12
2. Clara Daus 2000 1. Hanauer SV 1912 00:44,77 261 8

Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
1. Noah Körber 2010 WSV Großkrotzenburg 00:58,64 79 12
2. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 01:01,44 69 8
3. Marlon Pielenz 2010 TG 1837 Hanau 01:18,77 32 5

nicht am Start
Noah Hippel 2010 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2009
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,12 107 12
2. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,84 92 8
3. Niclas Kimler 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,22 90 5
4. Johannes Renker 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,71 75 2
5. Ben Greven 2009 Bad Homburger SC 01:00,73 71 1

Jahrgang 2008
1. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,05 154 12
2. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,05 136 8
3. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,37 105 5
4. Amin Mohamed Hamani 2008 1. Hanauer SV 1912 00:57,51 84 2
5. Paul Rodionov 2008 Bad Homburger SC 00:57,62 84 1
6. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:00,88 71
7. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:15,89 36

Jahrgang 2007
1. Burak Merdal 2007 SV ISF Sindlingen 00:52,96 108 12
2. Tom Blecken 2007 SKG Sprendlingen 00:55,26 95 8
3. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 00:56,66 88 5
4. Michael Busel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:04,63 59 2

Jahrgang 2006
1. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 00:48,85 138 12
2. Finn Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 00:49,05 136 8
3. Jendrik Müller 2006 SC Undina Bruchköbel 90 00:53,84 103 5

nicht am Start
Ali Virit 2006 SV ISF Sindlingen
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noch Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2006

Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg

disqualifiziert
Nikita Kreiter 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Der Schwimmer führte nach dem Start einen Kraularmzug aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07

Jahrgang 2005
1. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:39,87 254 12
2. Gero Schuler 2005 Bad Homburger SC 00:43,48 195 8
3. Leonard Jacopo Kotthoff 2005 SV ISF Sindlingen 00:45,63 169 5
4. Selim Yaman Esgin 2005 SV ISF Sindlingen 00:46,66 158 2
5. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:47,27 152 1

Jahrgang 2004
1. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:40,06 250 12
2. Linus Malte Wilmers 2004 1. Hanauer SV 1912 00:44,69 180 8
3. Jan Schilling 2004 SKG Sprendlingen 00:44,69 180 5
4. Leon Grützner 2004 SKG Sprendlingen 00:49,46 133 2

Jahrgang 2003
1. Marlon Büttner 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:39,87 254 12

Jahrgang 2002 und älter
1. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 00:36,46 332 12
2. Felix Panholzer 2002 1. Hanauer SV 1912 00:39,82 254 8

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. Wilhelmine Kratz 2010 WSV Großkrotzenburg 01:41,21 127 12
2. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,08 117 8
3. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 02:09,61 60 5
4. Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau 02:34,49 35 2

Jahrgang 2009
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,01 175 12
2. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:32,29 167 8
3. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,83 159 5
4. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:50,58 97 2
5. Helena Prokic 2009 SC Undina Bruchköbel 90 02:21,86 46 1

disqualifiziert
Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Bei der 75m Wende wurde die Wnd nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:25

Jahrgang 2008
1. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,61 271 12
2. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,95 193 8
3. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,45 184 5
4. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,91 181 2
5. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,28 147 1
6. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,69 145
7. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,17 143
8. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,33 143
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
9. Sophia Heinrich 2008 TG 1837 Hanau 01:38,68 137
10. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:40,66 129
11. Lenja Heiermeier 2008 1. Hanauer SV 1912 01:42,81 121
12. Melanie Schneider 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,51 106
13. Noèmi Eszter Preuschhoff 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,16 98
14. Janka Czilli 2008 Bad Homburger SC 01:56,40 83
15. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 01:57,29 81

nicht am Start
Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2007
1. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,22 205 12
2. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,29 205 8
3. Sarah Jeck 2007 WSV Großkrotzenburg 01:28,34 191 5
4. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:31,34 173 2
5. Dana Dülge 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:50,66 97 1
6. Snigdha Gupta 2007 SV ISF Sindlingen 01:51,59 94

Jahrgang 2006
1. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:11,84 355 12
2. Jana Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 01:15,48 306 8
3. Angelina Comoli 2006 Erster Offenbacher SC 01:16,66 292 5
4. Layla Lesnik 2006 TSV Heusenstamm 1873 01:17,86 279 2
5. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:18,64 271 1
6. Maike Zoia 2006 SG Frankfurt 01:21,64 242
7. Marlene Marker 2006 SG Frankfurt 01:22,60 234
8. Janka Sticha 2006 1. Hanauer SV 1912 01:33,55 161
9. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:45,59 112
10. Melanie Felsinger 2006 1. Hanauer SV 1912 02:05,43 66

nicht am Start
Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC
Fiona Willis 2006 Bad Homburger SC
Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2005
1. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 01:10,26 380 12
2. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 01:14,37 320 8
3. Sophie Alexandra Winter 2005 Erster Offenbacher SC 01:17,81 280 5
4. Natascha Dechert 2005 Erster Offenbacher SC 01:19,25 265 2
5. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 01:23,38 227 1
6. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 01:24,60 217
7. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 01:51,89 94
8. Tugba Yavuz 2005 WSV Großkrotzenburg 02:19,93 48

nicht am Start
Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2004
1. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:08,07 418 12
2. Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg 01:09,37 395 8
3. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:12,27 349 5
4. Hanna Blecken 2004 SKG Sprendlingen 01:15,90 301 2
5. Maja Greven 2004 Bad Homburger SC 01:16,84 290 1
6. Sophia Katharina Maurer 2004 Bad Homburger SC 01:24,49 218
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2004
7. Xenia Felicitas Kindt 2004 SKG Sprendlingen 01:33,93 159
8. Sena Akpolad 2004 WSV Großkrotzenburg 01:37,75 141

Jahrgang 2003
1. Hannah-Marie Weck 2003 SKG Sprendlingen 01:35,66 150 12

Jahrgang 2002 und älter
1. Vanessa Czerniecki 2001 Bad Homburger SC 01:10,69 373 12
2. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 01:11,47 361 8
3. Paula Poldrack 2002 TSV Heusenstamm 1873 01:18,46 273 5
4. Clara Daus 2000 1. Hanauer SV 1912 01:20,15 256 2

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
1. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 01:55,19 59 12
2. Noah Körber 2010 WSV Großkrotzenburg 02:04,11 47 8
3. Marlon Pielenz 2010 TG 1837 Hanau 02:56,32 16 5

nicht am Start
Noah Hippel 2010 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2009
1. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,99 116 12
2. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,18 90 8

Jahrgang 2008
1. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,86 185 12
2. Jonas Ott 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:23,29 157 8
3. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,37 151 5
4. Peter Rodionov 2008 Bad Homburger SC 01:29,26 127 2
5. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,30 115 1
6. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,73 113
7. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:32,73 113
8. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,49 107
9. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,62 103
10. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:35,95 102
11. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:37,66 97
12. Luis Paul Retzlaff 2008 Bad Homburger SC 01:39,91 91
13. Amin Mohamed Hamani 2008 1. Hanauer SV 1912 01:46,19 75
14. Paul Rodionov 2008 Bad Homburger SC 01:52,25 64
15. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 02:15,62 36

nicht am Start
Hamza Remmach 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Jahrgang 2007
1. René Wahnke 2007 SG Frankfurt 01:21,70 166 12
2. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 01:34,91 106 8
3. Burak Merdal 2007 SV ISF Sindlingen 01:35,58 103 5
4. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 01:36,16 102 2
5. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 01:36,74 100 1
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2006
1. Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:15,28 212 12
2. Jonas Aaron Wittgruber 2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,82 208 8
3. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 01:18,97 184 5
4. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 01:34,69 106 2
5. Linus Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 01:34,82 106 1
6. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 01:35,41 104
7. Jendrik Müller 2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:37,03 99
8. Marcel Burbach 2006 1. Hanauer SV 1912 01:37,77 97
9. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 01:49,70 68

Jahrgang 2005
1. Lenny Breer 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:08,01 288 12
2. Francesco Schiavio 2005 SV ISF Sindlingen 01:08,47 282 8
3. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 01:10,68 257 5
4. Rene Fischer 2005 1. Hanauer SV 1912 01:15,48 211 2
5. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:19,84 178 1
6. Selim Yaman Esgin 2005 SV ISF Sindlingen 01:23,35 156

Jahrgang 2004
1. Nemanja Prerad 2004 Erster Offenbacher SC 01:07,41 296 12
2. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 01:08,44 283 8
3. Jan Schilling 2004 SKG Sprendlingen 01:22,52 161 5
4. Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau 01:23,61 155 2
5. Linus Malte Wilmers 2004 1. Hanauer SV 1912 01:27,91 133 1
6. Kevin Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 01:30,34 123

disqualifiziert
Bryan Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:47

Jahrgang 2003
1. Maxim Düll 2003 TSV Heusenstamm 1873 01:16,04 206 12
2. Lenn Schernick 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,62 201 8

nicht am Start
Leyla Hercules 2003 TSV Heusenstamm 1873

Jahrgang 2002 und älter
1. Rafael Zincke 1994 SKG Sprendlingen 00:57,49 477 12
2. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 01:05,03 330 8
3. Conor Holden 2002 TSV Heusenstamm 1873 01:09,26 273 5
4. Alex Cetin 2002 TSV Heusenstamm 1873 01:09,72 267 2
5. Felix Panholzer 2002 1. Hanauer SV 1912 01:10,09 263 1
6. Christian Felsinger 2000 1. Hanauer SV 1912 01:11,26 250

nicht am Start
Nikolei Höglinger 2000 SV ISF Sindlingen

disqualifiziert
Jakob Tackenberg 2002 Bad Homburger SC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:59

Vereinswertung
1. WSV Großkrotzenburg   1004
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noch Vereinswertung
2. DSW 1912 Darmstadt e.V.   926
3. Bad Homburger SC   453
4. TSV Heusenstamm 1873   449
5. SKG Sprendlingen   291
6. Erster Offenbacher SC   284
7. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt   283
8. 1. Hanauer SV 1912   239
9. SG Frankfurt   230

10. SV ISF Sindlingen   226
11. SC Undina Bruchköbel 90   206
12. TG 1837 Hanau   103
13. SV Gelnhausen 1924 e.V.   94
14. SG Dreieich   56
15. SSV Grenzach   12

Abschnittende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:02 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


